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Zentrale

Zentrale BEWO
Elektrogroßhandel info@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 0
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Zentrale Annette Besemer annette.besemer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 0

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Zentrale Ana Brosi-Dresar Ana.Brosi-Dresar@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 0

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Geschäftsführung

Geschäftsführer Stephan Kurtze info@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 0

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Assistenz der
Geschäftsführung Anna Guggemos anna.guggemos@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 329
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkaufsleitung

Verkaufsleitung Eberhard Allgaier eberhard.allgaier@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 240

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Assistenz der Verkaufsleitung Kerstin Schröder kerstin.schroeder@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 302

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
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Teamleiter Verkauf Installation
Bereich Elektrohandwerk Patrick Bauer patrick.bauer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 228
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberater Elektrohandwerk Karl-Heinz Gauß karl-heinz.gauss@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 219
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberater Elektrohandwerk Bernd Klaus bernd.klaus@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 224
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberaterin
Elektrohandwerk

Stefanie Philipp stefanie.philipp@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 225

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberater Elektrohandwerk Ingo Reimann ingo.reimann@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 226
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberater Elektrohandwerk Thomas Rempfer thomas.rempfer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 218
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberaterin
Elektrohandwerk

Yelay Sahin yelay.sahin@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 254

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Installation
Fachberater Elektrohandwerk Christopher Trost christopher.trost@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 227
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Licht & Leuchten
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Verkauf Fachberaterin Bereich
Licht & Leuchten Renate Brendle renate.brendle@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 273
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Fachberater Bereich
Licht & Leuchten Thomas Gillich thomas.gillich@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 281
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Fachberaterin Bereich
Licht & Leuchten Irena König irena.koenig@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 276
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Fachberater Bereich
Licht & Leuchten Thomas Schäfer thomas.schaefer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 286
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Fachberater Bereich
Licht & Leuchten Roland Staiger roland.staiger@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 285
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Fachberater Bereich
Licht & Leuchten Markus Stinner markus.stinner@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 409
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Thekenverkauf

Teamleiter Theke Fachberater
Elektrohandwerk Fabian Kieseler fabian.kieseler@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 291
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Verkauf Theke Fachberater
Elektrohandwerk Wilfried Waldenmayer wilfried.waldenmayer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 290
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Ausstellung Licht und Gebäudesystemtechnik
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Fachberaterin Ausstellung
Licht und
Gebäudesystemtechnik

Regina Kaschuba regina.kaschuba@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 305

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Ausstellung Licht
und Gebäudesystemtechnik Niclas Schmid niclas.schmid@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 278
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Regenerative Energien
Teamleiter Regenerative
Energien Bereich
Elektrohandwerk

Hans Nietsch hans.nietsch@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 217

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Key Account Regenerative
Energien Bereich
Elektrohandwerk

Lukas Ling lukas.ling@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 249

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Regenerative
Energien Bereich
Elektrohandwerk

Filip Ivosevic filip.ivosevic@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 413

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Regenerative
Energien Bereich
Elektrohandwerk

Uwe Salzer uwe.salzer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 242

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Regenerative
Energien Bereich
Elektrohandwerk

Florian Treß florian.treß@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 231

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Technische Beratung

Teamleiter Technische
Beratung Dirk Dettinger dirk.dettinger@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 250
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen
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Fachberaterin
Datennetzwerktechnik / SAT /
Telekommunikation

Christine Vidmar christine.vidmar@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 247

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Netzwerktechnik /
EDV-Zubehör Roland Jänsch roland.jaensch@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 245
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater SAT /
Telekommunikation Ralf Müller ralf.mueller@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 244
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Industrie

Leitung Bereich Industrie Alexander Van-Staa Alexander.Van-Staa@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 220

0151 -
46336069

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Teamleiterin Industrie Jacqueline Wagner jacqueline.wagner@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 248

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Industrie Patrick Bilak patrick.bilak@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 252

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberater Industrie Sascha Friederich sascha.friederich@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 243

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Elektrofachhandel

Leitung Bereich
Elektrofachhandel Stephan Kreuziger stephan.kreuziger@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 304
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen
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Fachberater Elektrofachhandel Klaus-Peter Bechtold klaus-peter.bechtold@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 211

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberaterin
Elektrofachhandel Renate Ganesch renate.ganesch@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 213
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Fachberaterin
Elektrofachhandel Erleta Gorqaj erleta.gorqaj@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 210
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Martin Olejniczak martin.olejniczak@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 418

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Assistenz Vetriebsleitung Kathrin Schäfer kathrin.schaefer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 340

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Objekt

Abteilungsleitung
Objektkalkulation Martin Olejniczak martin.olejniczak@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 418
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Teamleiter Objektkalkulation Benjamin Walz benjamin.walz@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 234

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Stv. Teamleiter
Objektkalkulation Nico Kretzmer nico.kretzmer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 263
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen
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Objektkalkulation David Flack david.flack@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 373

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Objektkalkulation Julian Kuhn julian.kuhn@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 298

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Objektkalkulation Jessica Neubauer jessica.neubauer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 114

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Objektkalkulation Thomas Pfeiffer thomas.pfeiffer@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 306

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragte

Key Account / stv.
Vertriebsleiter Murat Akbulut murat.akbulut@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -

12146679
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter
Industrie Johannes Müller johannes.mueller@bewo-elektrogrosshandel.de 0160 -

90378444
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter
Industrie Mathias Schultz mathias.schultz@bewo-elektrogrosshandel.de 0175 -

7239425
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter
Lichttechnik Tekin Inanc tekin.inanc@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -

18057005
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen
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Vertriebsbeauftragter
Lichttechnik Heiko Wannenmacher heiko.wannenmacher@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -

1797 1716
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter
Gebäudesteuerung und neue /
optimierte Energien

Rüdiger Raasch ruediger.raasch@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -
12192033

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter Ernst Buchhorn ernst.buchhorn@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -
18057009

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter Simon Bösch simon.boesch@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -
57117412

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter Frank Herter frank.herter@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 -
57117413

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter Heinz Lind heinz.lind@bewo-elektrogrosshandel.de 0175 -
7239420

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter Klaus Rausenberger klaus.rausenberger@bewo-elektrogrosshandel.de 0175 -
7239424

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Vertriebsbeauftragter Jürgen Stegmaier juergen.stegmaier@bewo-elektrogrosshandel.de 0170 -
1568733

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

e-masters Fachberatung
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e-masters Fachberatung Erleta Gorqaj erleta.gorqaj@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 210

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

e-masters Fachberatung Stephan Kreuziger stephan.kreuziger@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 304

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Einkauf

Leitung Bereich Einkauf Bernd Rötzel bernd.roetzel@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 410

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Teamleiter Einkauf Frank Mollenkopf frank.mollenkopf@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 214

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Einkauf und Rückstände Desiree Stark desiree.stark@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 237

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Einkauf Markus Herrmann markus.herrmann@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 287

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Lager & Logistik

Leitung Bereich Lager &
Logistik Andreas Bach andreas.bach@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 127
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Teamleiter Wareneingang &
Lager Max Geihe max.geihe@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 267
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen
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Teamleiter Versand Eckhard Steiner eckhard.steiner@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 308

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Service

Teamleiterin Service Melanie Herrmann melanie.herrmann@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 341

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Service Tina Rebmann tina.rebmann@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 293

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Service Franca Schaupp franca.schaupp@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 123

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Debitorenbuchhaltung

Teamleiterin Bereich
Debitorenbuchhaltung Lidia Hoff lidia.hoff@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 356
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Debitorenbuchhaltung Fabienne
Freudigmann fabienne.freudigmann@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -

970 - 360
Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen

Bereich Personal

Referentin Bereich Personal Monika Mauz-Bily monika.bily@bewo-elektrogrosshandel.de 07121 -
970 - 353

Daimlerstraße 14
D - 72793
Pfullingen


